
1 
 

KUPNÍ SMLOUVA – Č. 4833_21_001_Q 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli/y  
 
TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo, IČ: 00483389, se sídlem Terezín, ul. 
Prokopa Holého 183, PSČ 411 55, zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem oddíl Dr, vložka 73, adrese el.pošty: tetronik@tetronik.cz 
zastoupena: Bc. Vladimírem Sakařem 

(dále jen „prodávající“) 
a 
obchodní firma: Město Kralupy nad Vltavou 
sídlo: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
identifikační číslo: 00236977 
DIČ: CZ00236977 
adresa elektronické pošty, telefon podatelna@mestokralupy.cz 
zastoupen: Ing.Markem Czechmannem 

(dále jen „kupující“) 
 
tuto KUPNÍ SMLOUVU dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
 
Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v čl. A. 
„Specifikace zboží a kupní cena“ této smlouvy a blíže specifikované v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen „zboží“) a převést na něho vlastnické právo ke zboží, přičemž kupující 
se touto smlouvou zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu zboží, a to 
ve výši za podmínek stanovených v čl. A. „Specifikace zboží a kupní cena – na základě 
profylaktické prohlídky“ této smlouvy. 
 
 
 
čl. A. Specifikace zboží a kupní cena 
Specifikace zboží Kupní cena zboží 

v Kč bez DPH 
21% DPH v 
Kč 

Kupní cena zboží 
v Kč včetně DPH 

Splatnost kupní 
ceny zboží a 
způsob úhrady 

Vyvolávací systém 
QTRONIK  
- KIOSEK QVL222, 2 ks 
s příslušenstvím 
- Řídící jednotka k LCD 
displeji 3 ks 185 936 Kč 

 
 
 

 
 

39 047 Kč   224 983 Kč 
21 dní,  
převodem 

 
 
Další práva a povinnosti smluvních stran souvisejících s dodáním zboží jsou specifikovány 
v čl. B. „Dodací podmínky“ této smlouvy a v obchodních podmínkách prodávajícího pro 
prodej zboží, které tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „obchodní podmínky“). 
 
čl. B. Dodací podmínky 
Místo a datum dodání 
služeb 

Odměna 
prodávajícího  
za doprovodné 
služby a 
cestovné v Kč 
bez DPH 

21% DPH  
v Kč 

Odměna 
prodávajícího  
za doprovodné 
služby a cestovné 
v Kč bez DPH 

Splatnost služeb a 
způsob úhrady 

Instalační práce, 
SW nastavení, 
Cestovné 34 650 Kč 

 
 

7 277 Kč 41 927 Kč 
21 dní,  
převodem 



2 
 

Doba a místo plnění 
1.Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu nejpozději ve lhůtě do 01. 05. 
2021. Konkrétní termín dodání předmětu koupě oznámí prodávající kupujícímu 3 pracovní 
dny předem s tím, že dnem dodání musí být pracovní den a k dodání musí dojít v době od 
07.00 hod. do 17.00 hod. Předmět koupě dle této smlouvy prodávající dodá, zapojí a 
nainstaluje na adresu: Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou. 
2.O dodání předmětu koupě sepíší prodávající a kupující předávací protokol, který připraví 
prodávající. 
 
 
Se zbožím funkčně souvisí software blíže specifikovaný v čl. C. „Software“ této smlouvy a 
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „software“). Prodávající tímto poskytuje kupujícímu 
oprávnění k výkonu práva software užít (licenci) a kupující se tímto zavazuje uhradit 
prodávajícímu za poskytnutí licence k software odměnu ve výši stanovené 
v čl. C. „Software“ této smlouvy, přičemž rozsah užití software a další práva a povinnosti 
smluvních stran ve vztahu k software (včetně licenčních ujednání) jsou stanoveny v čl. C. 
„Software“ této smlouvy a v obchodních podmínkách. 
 
čl. C. Software 
Označení software /  Maximální počet 

subjektů evidovaných 
v software 

Maximální počet 
uživatelů/licencí 
pracujících současně 
se software 

Doba trvání podpory 
k dodané licenci 
software 

QWIN (Upgrade) 1 

QVPT 16 lic 
QVDLIC 3 lic 
 
QSTAT, QMONITOR a 
Admin - neomezeně min. 24 měsíců 

 
Odměna prodávajícího za licenci k software 
bez DPH 

Odměna prodávajícího za licenci k software 
včetně DPH 

40 000 Kč 48 400 Kč 
 
Celková cena včetně práce a cestovného bez DPH :  260 586 Kč. 
Celková cena včetně práce a cestovného s DPH :  315 309 Kč. 
 
Fakturace proběhne po předání díla podepsaným předávacím protokolem. 
 
Práva a povinnosti stran této smlouvy se dále řídí čl. D. „Další ujednání“ této smlouvy. 
 
čl. D. Další ujednání 
--- 

 
Nedílnou součást této smlouvy tvoří její Příloha č. 1 – Cenové rozpis dodávky  
 
Tato smlouva je sepsána ve dvou (2) stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden (1) 
stejnopis. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že jsou s ním srozuměni 
a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
Kupující tímto potvrzuje, že mu byly předány obchodní podmínky, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy a které podrobněji vymezují práva a povinnosti stran vyplývající 
z této smlouvy. 
 



3 
 

Tato smlouva byla schválena Radou města Kralupy nad Vltavou, dne 01.03.2021, 
usnesením č. usn. 21/5/2/1 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv 
k uveřejnění „kupující“. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti 
této smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
 
 
 
Podpisy stran: 
 
V Terezíně dne __________  V Kralupech dne __________ 
 
 
 
__________________________  __________________________ 
Prodávající    Kupující 
TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo Město Kralupy nad Vltavou,  
Bc. Vladimír Sakař, předseda družstva Ing. Marek Czechmann, starosta 
 


